v) Hippoc. de internis affect. CXLII — XLVI. p. m. 246.

w) An. Foësius in not. ad h. l. p. 282. Sect. V.

Joan. Henr. Schulzius In hist. med. per. I. Sect. 3. c. 4. §. 28. p. 267.

Conf. God. Gruner Cens. libr. Hippo. §. 43. p. 160.

mo unquam ambigebat, Typhi mentio fieret, eadem nequam sententiae meae enervandae suppeteret. Omnes enim Typhi Hippocratici quinque species, quas Foësius, w) Dan. le Clerc, x) et literis antiquis eleganter doctus Grunerus recensent, y) cum hodierna nostri Typhi imagine adeo discrepant, ut excepta Typhomania et stupore capitis, (quem τύφος teste Erotiano et Herodoto significat, z) nullum aliud symptoma, perfecte utriusque commune, prae se ferant. Merito igitur Daniel Clericus Hippocratis typhum in classem morborum relegat, qui a Medicis senioris aevi nec descriptione nec nomine unquam agniti fuerunt. a)

Cummuni autem errori, ac si Hippocrates in germanis libris Epidemiorum hanc Atheniensium pestem prosequeretur, ansam praebuisse videntur Galenus et Sora-

w) Oeconomia Hippoc. voce Τύφος.

x) Histoire de la Médecine. Part. I. Liv. III. Ch. IX. p. 180. à la Hague. 1729. 4.
y) Morbor. Antiqu. Vrat. 1774. p. 200.

z) Τυφώδεις λέγονται παρεπολί, οἱ μετὰ νωθρείας γιγνομένοι, καὶ μετὰ ἐπιτάσσεως ἐξισάμενοι. Febres τυφώδεις dicuntur, quae cum tempore sunt, et quibus laborantes cum vehementia alienantur. — Erotiani, Galeni et Herodoti Glossaria in Hipp. ed Fr. Fränzius Lips. 1780. 8. p. 356.

a) Entre les maladies de la quatrième classe, (dicit ille,) ou qui n'ont point reconnues des médecins, qui sont venus après Hippocrate, ni par la description, qu'il en a faite, ni par les noms, qu'il leur donne, qui n'ont plus été en usage, et qui ne sont pas en grand nombre, les plus remarquables sont ces deux : le Typhus (*Τύφος*) et la maladie opaïsse (*παχός νόσημα*) etc. Dan. le Clerc. 1. c.

nus, b) quam erroneous opinionem ideo quoque pro aris ac focis tuetur doctus Fabius Paulinus. c) Integrum vero narrationem de peste, per Hippocratem Athenis profligata, historicorum divortia suspectam reddunt. Resert enim Plutarchus, d) consilium, ut prope decumbentium cadavera ignis succenderetur, Atheniensibus Acronem quendam suppeditasse, in quo et Paulus Aegineta consentit, e) quin tamen Athenarum meminerit. Aetius f) idem resert, utriusque et Hippocrati et Acroni consilium et collatos honores adtribuens. Doctissimus Schulze g) fabellam ex chronologia refutavit, demonstrans, Hippocratem tunc temporis nimis fuisse juvenem, quam ut in auctoritate publica esset. Merito igitur C. Ackermann, h) et summum unicumque aetatis nostrae, ob priscam eruditionem, ornamentum, celeberrimus Curtius Sprengel i) dubitant, utrum Hippocrates Athenis pestem